О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кущевский

район от 28 февраля 2013 года № 322 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в

отраслях социальной сферы муниципального

образования Кущевский район, направленные на

повышение эффективности отрасли

«Культура, искусство и кинематография»

В целях реализации основных положений Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 1 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий  в интересах детей на 2012 – 2017 годы», в соответствии с письмом министерства культуры от 19 октября 2016 года  № 49-5497/16-01-04 «Об увеличении средней заработной платы работников культуры в 2016 году» п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 28 февраля 2013 года № 322 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования Кущевский район, направленные на повышение эффективности отрасли «Культура, искусство и кинематография», изложив
таблицу в абзаце 1 пункта 2 раздела 4 в следующей редакции:

«
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,4
	119,2
	100,0
	103,0
	115,0
	111,0

».

2. Управлению культуры администрации муниципального образования Кущевский район (Рябчевская) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов